ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

26.06.2017 №17
О внесении изменений в решение Совета Чернолучинском городском поселении от 30.08.2013 № 24 «О бюджетном процессе в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области:
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области следующего содержания:

1.1. Абз. 3 п. 6 ст. 8 Положения «основных направлениях бюджетной и налоговой политики Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» признать утратившим силу;

1.2. Абз. 1 п. 2 ст. 12 Положения «основных направлениях бюджетной и налоговой политики Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» признать утратившим силу;

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения                                                                    Н.В. Юркив